Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pronarét e njésisé ekonomzke mémé

Interesat j Jjo-kontrolluese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 83,179,532 42,096,848
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces o 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 o
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit o 0o
> Légda e paré dhe materiale té konsumueshme 58,160,649 | 26,413,210
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 58,160,649| 26,413,210
2| Té tjera shpenzime )
P |Shpenzime té personelit 10,490,496 | 6,259,788
1 Paga dhe shpérblime 7 8,988,000 5,364,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paraqitur vecmas 1,502,496 895,788
| |\nga shpenzimet pér pensionet) o 0
> Zhvleresum i aktiveve afatgjata materiale )
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 197,360 54,626
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi | 12,048,872 8,446,336
» |Té ardhura té ‘tjera ) B } o 0
|Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése @)araqztur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomzke brenda grupit)
i Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesé e aktiveve afatg]ata -
(parqqz}yr vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
\Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqgitur
_ vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvleres1m1 i aktiveve financmre dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra 1
» [Shpenzime financiare S 445,628 267,467
Shpenzime interest dhe shpenzime té ngjashme @araqztur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ] =
| 2 Shpenzvne té tjera financiare( Interesa OVD dhe Kom. Bankare ) 445,628 267,467
» |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet 19,150 607,618
| |shpenzime te panjohura 19,150 607,618
» |Fitimi/Humbja para Tatimit ) 1,836,527 655,421
P |Fitimi/Humbja Tatimore 1,855,677 | 1,263,039
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 278,352 | 189,456
1 1] Shpenmmz aktual 1 tatimit mbi fitimin 278,352 189,456
. 12 ] Shpenmml itatim ﬁumlt té shtyré
| 3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve ) B 1
» |Fitimi/Humbja e vitit pas Tatimit ) - 1,577,325 1,073,583
\
P |Fitimi/Humbja pér: - - X = X
| Pronarét e njésisé ekonomike mémé ) 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Githépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Fitimi/ Humbja e Vitit , ) 1,836,527 655,421
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: ) o X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale x X
|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet fmanmare té mbajtﬂ-ta. ér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga } > X X
» Tota]l i té ardhurave té tJera g]ltheperfs fes a5 0 ) 0
> | 1,836,527 655,421
> |T X X




